
Urocza śródziemnomorska kamienica w urbanizacji La

Capellanía położona na obrzeżach Sierra Blanca

Cena: 2600000 €

Reference1: LS4645738  Sypialnie: 5  Łazienki: 5  Rozmiar działki: 624m  Buduj rozmiar: 654m  Taras: 79m2 2 2

Exp: 07/12/2025



Lokalizacja: The Golden Mile
La Capellanía 1 to urocza śródziemnomorska kamienica położona w doskonałej urbanizacji La Capellanía na obrzeżach

Sierra Blanca. Ta kamienica, przypominająca tradycyjne śródziemnomorskie wille z białymi ścianami i tradycyjnymi

dachówkami, oferuje dużą liczbę tarasów idealnych do życia na świeżym powietrzu. Na tarasach znajdują się strefy

relaksu, jadalnie na świeżym powietrzu i bezpośredni dostęp do parteru. Mieszkańcy mogą również korzystać ze

starannie utrzymanego wspólnego ogrodu i dużego basenu dostępnego przez cały rok. Wnętrza La Capellanía 1 zostały

całkowicie odnowione i oferują współczesne meble i wyposażenie, które emanują nowoczesnym wyrafinowaniem i

komfortem. Elegancka kolorystyka wraz z marmurowymi i drewnianymi akcentami podkreśla wyrafinowaną atmosferę.

Część dzienna na otwartym planie łączy kameralną jadalnię z formalną i nieformalną częścią dzienną, z bezpośrednim

dostępem do tarasów, zapewniając płynny przepływ wewnątrz i na zewnątrz. Ultranowoczesna kuchnia, połączona z

jadalnią eleganckimi szklanymi drzwiami, posiada marmurową wyspę, drewniane szafki, dużo miejsca do przechowywania

i najnowocześniejsze urządzenia. Rozłożony na trzech poziomach, górny poziom jest przeznaczony na elegancko

zaprojektowane sypialnie, z których każda oferuje relaksującą atmosferę. Główna sypialnia wyróżnia się oszałamiającym

wystrojem wnętrz, funkcjonalnością i komfortem, wraz z prywatnym tarasem z widokiem na okolicę. W głównej łazience

znajduje się prysznic, wolnostojąca wanna i oszałamiająca podwójna toaletka z marmurowymi i drewnianymi

elementami, uzupełniona pochlebnym oświetleniem LED. Na poziomie piwnicy znajduje się pokój rozrywkowy z częścią

telewizyjną i barem, domowa siłownia, dużo miejsca do przechowywania i pralnia, co zwiększa funkcjonalność

nieruchomości. La Capellanía 1 korzysta również z nowoczesnego prywatnego garażu, który może pomieścić do trzech

samochodów.
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